SIMEC INTERNATIONAL S.A. DE C. V. ACAl2CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRCDUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 04/10/08 16:10:43
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. Dﬁ“ -
PEDIDO: 002128 CONTRATO: 5176 y REMISION:  008190-1
PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2X6.35MM  GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36My94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE : SPORTES HEBRACO
PESO TEORICO(KG/MT): 7.291 LONGITUD (Mts) 1 TERMINADO : Q'

ANALISIS QUIMICOS:

470954 .0140  .0270 .0190  .1800  .3400 .0170 .1800 .0900  .1000 .6000

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZOQ

COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) {LB/IN2) (2"

470954 48,960 70,570 - 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

470954 DII01370




